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ABDON  SOARES BORGES NETO271002384  22.0023/10/1987 1.005.00 - 1.00 0.00 15.00

ACENIL  DE SOUZA DELFINO271005406  22.5001/01/1982 1.004.00 - 1.00 0.00 16.50

ADEMARCOS  FERREIRA ALVES271001527  21.5007/11/1975 0.003.00 - 2.00 0.00 16.50

ADILAINE  BRITO PEREIRA271000196  20.0013/07/1983 2.002.00 - 1.00 0.00 15.00

ADRIANO  OLIVEIRA271005855  33.0014/02/1988 3.003.00 - 3.00 0.00 24.00

ADRIANO DE OLIVEIRA RODRIGUES  OLIVEIRA271002471  0.0011/04/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ADRIELY  SILVA271005559  18.0012/05/2002 2.002.00 - 2.00 0.00 12.00

AFONSO REGINATTO DE ARRUDA271002467  16.0001/02/1996 1.001.00 - 2.00 0.00 12.00

AGNALDO CARNEIRO DOS SANTOS271006065  0.0003/05/1977 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ALAN GREGORIO DA SILVA271006720  0.0021/11/1988 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

AMANDA  DE SOUZA RODRIGUES271001719  33.0016/04/1999 1.004.00 - 1.00 0.00 27.00

ANA MARIA GONÇALVES DOS SANTOS271001200  9.5028/10/1986 0.002.00 - 0.00 0.00 7.50

ANA PAULA DUARTE271002867  39.0031/01/1986 1.006.00 - 5.00 0.00 27.00

ANDERSON DE CAMPOS TAQUES  TAQUES271003983  20.0021/03/1989 1.001.00 - 3.00 0.00 15.00

ANDREZA  DA SILVA SOARES271003938  0.0017/10/1994 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ANNA PAULLA  BORMANN DOS SANTOS271001794  19.5028/06/1991 0.002.00 - 1.00 0.00 16.50

ANNY BEATRIZ  VIEIRA CORREIA271006001  9.0021/07/2000 1.004.00 - 1.00 0.00 3.00

ANTÔNIO  RODRIGUES DA SILVA NETO271006013  26.0009/05/1988 1.002.00 - 2.00 0.00 21.00

APOLIANA SIMPLICIO DE ARAUJO271002828  0.0023/06/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ARIEL  ASSIS SILVA271001365  0.0002/02/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ARISVALDO  FARIAS MOREIRA271004935  13.5018/01/1995 0.003.00 - 0.00 0.00 10.50

ARTUR FELIPE  DA CRUZ HAAS271003010  24.0022/05/1994 0.003.00 - 0.00 0.00 21.00

BIANCA RAYONE  DA CRUZ MENACHO271001051  27.5002/09/1990 1.003.00 - 4.00 0.00 19.50

BRUNA KAROLYNE OLIVEIRA MOTTA271002400  10.5024/12/1996 0.001.00 - 2.00 0.00 7.50

CAIQUE DOS SANTOS SILVA271000464  0.0015/10/1993 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

CAIQUE JAMIEL  MARQUES PEREIRA GAMA271004710  25.5005/01/1994 1.003.00 - 2.00 0.00 19.50

CAMILO FERNANDO DA SILVA  FERNANDO DA SILVA271004357  13.5018/07/1970 2.003.00 - 1.00 0.00 7.50

CAROLINE  MOREIRA ALVES271004744  19.0027/10/1989 2.000.00 - 2.00 0.00 15.00

CHARLES DA SILVA  LOPES271000910  14.0016/09/1992 2.003.00 - 0.00 0.00 9.00

CLAUDIA MIREIA BAR271003170  13.5007/09/1978 0.003.00 - 0.00 0.00 10.50

CLEISON GARRIDO DE ALMEIDA271001590  20.0013/08/1996 0.004.00 - 1.00 0.00 15.00
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CLEITON MACEDO SANTANA271003963  29.5030/01/1993 1.005.00 - 1.00 0.00 22.50

CLEYSON CAIQUE  GHISLERI271006004  26.0031/01/1996 1.004.00 - 3.00 0.00 18.00

CRISTIANE  MENDES CARDOSO271000565  0.0024/05/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

CRISTINE  DA SILVA PINHEIRO TROY271003502  25.0017/05/1998 0.002.00 - 2.00 0.00 21.00

DAFILLIN BIANCA  RIBEIRO JOSETTI271001873  21.0009/01/1999 1.003.00 - 2.00 0.00 15.00

DAIANY  TAKEKAWA FERNANDES271004156  19.5025/10/1997 1.002.00 - 0.00 0.00 16.50

DANIEUS VILA NOVA  GOMES CARNEIRO271002849  22.5025/12/1995 2.003.00 - 1.00 0.00 16.50

DÉBORA  FERNANDES BORGES271002091  0.0004/09/1977 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

DÉBORA ROSANA DE SOUZA LOPES271001083  23.5015/10/1980 3.006.00 - 1.00 0.00 13.50

DEIVID ROMEU DE SOUZA PORTUGAL PORTUGAL271002628  0.0030/09/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

DEOSDETE LINO FERREIRA DO ROSARIO271001271  16.5023/09/1985 1.000.00 - 2.00 0.00 13.50

DONIZETT PORTES BALDOINO JUNIOR271001722  23.5008/05/1992 0.007.00 - 0.00 0.00 16.50

DORIVAL DE SOUZA DIAS271004523  18.5023/08/1981 0.002.00 - 3.00 0.00 13.50

DOUGLAS  MANZAN271004983  19.5018/11/1986 0.003.00 - 3.00 0.00 13.50

DOUGLAS  SANTOS271003138  20.5010/06/1988 1.001.00 - 2.00 0.00 16.50

EDGAR FERREIRA DE SOUZA FERREIRA271002853  16.5027/11/1979 0.004.00 - 2.00 0.00 10.50

EDILSON PEREIRA FERREIRA271005950  27.5007/11/1989 1.005.00 - 2.00 0.00 19.50

EDIMAR  MARCELO DE OLIVEIRA271003469  26.0028/11/1968 2.005.00 - 1.00 0.00 18.00

EDINALDO  OLIVEIRA DA SILVA271002232  0.0018/04/1982 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

EDMAR  PIRES FRANCISCO271005691  18.0019/07/1987 0.003.00 - 3.00 0.00 12.00

EDNARDO   GARCIA DO SACRAMENTO271005607  23.5002/05/1982 3.003.00 - 1.00 0.00 16.50

EDSON SOUZA LIMA271000239  20.5028/08/1981 0.004.00 - 3.00 0.00 13.50

EDVALDO GRISOLIA VAZ271005339  0.0021/11/1970 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

EDVAN GOMES DOS SANTOS271000499  25.5026/06/1994 0.004.00 - 2.00 0.00 19.50

ELAINE  RODRIGUES PEREIRA DE SOUZA271000716  26.5022/11/1984 3.005.00 - 2.00 0.00 16.50

ELEN CAROLINE  TESSARO271004975  34.5028/11/1995 1.006.00 - 2.00 0.00 25.50

ELIAS VICENTE DA SILVA JUNIOR271004218  25.5023/04/1998 2.005.00 - 2.00 0.00 16.50

ELISANDRA  GENOVA GIMENEZ MARTINS271001223  20.5031/07/1980 1.004.00 - 2.00 0.00 13.50

ELVIS SACRAMENTO SILVA271005266  29.0007/10/1985 1.004.00 - 3.00 0.00 21.00

EMINY BRUNA DA SILVA SANTOS271002117  26.5010/02/1994 2.007.00 - 1.00 0.00 16.50

EURIPIO  DA COSTA ARANTES271005796  14.0006/02/1990 0.002.00 - 3.00 0.00 9.00

Página 2 de 6



Edital Nº001/2022/BARRA DO BUGRES
Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Barra do Bugres - MT

Nível: Nível Superior

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Professor de Educação Física - Rede Municipal de Educação

NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS

EVANDRO  DA SILVA SOUZA271003743  21.0001/05/1999 1.001.00 - 1.00 0.00 18.00

EVERTON  ROBERTO LOPES271005295  0.0024/02/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

FABIO  VINICIUS LEMES DA SILVA271003493  0.0014/12/1994 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

FELIPE PEREIRA DE BARROS271000925  20.0016/10/1990 1.003.00 - 4.00 0.00 12.00

FELLIPHE WILLIANS CARDOSO PRINA271002600  16.5009/10/1994 1.002.00 - 3.00 0.00 10.50

FRANCISCO AILTON RIBEIRO STETISKI271004496  0.0024/08/1983 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

FRANCISVAL  DA SILVA SERQUEIRA271003354  24.5016/06/1994 1.005.00 - 2.00 0.00 16.50

GABRIEL SILVA CARDOSO271006423  0.0005/10/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

GILBERTO  DUTRA DE ALMEIDA271001303  21.5021/07/1974 1.003.00 - 1.00 0.00 16.50

GILMARA DE OLIVEIRA SANTOS271004679  0.0025/07/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

GIZELLY FERNANDES DA SILVA271000283  13.5026/12/2001 0.002.00 - 1.00 0.00 10.50

GREICIELE DA SILVA GOMES DA SILVA GOMES271003380  18.5011/08/1987 2.003.00 - 0.00 0.00 13.50

HELIO  DOS SANTOS CORREIA271001246  35.5013/12/1992 2.008.00 - 3.00 0.00 22.50

HENRIQUE  GONÇALVES DOS SANTOS271006112  0.0003/05/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

HERLAN APARECIDO MOREIRA  BORGES271002773  0.0007/07/1992 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

HEVERSON JOSÉ DE LIRA271001557  18.0001/10/1991 1.001.00 - 1.00 0.00 15.00

HILTON CARLOS CELESTRINO JUNIOR271001595  12.0018/03/1999 0.004.00 - 2.00 0.00 6.00

IGOR ANTONIO  OLIVEIRA DOS SANTOS271003408  10.0005/10/1995 0.001.00 - 0.00 0.00 9.00

IGOR RODRIGUES  PESSOA DA SILVA271006712  23.0026/03/1992 2.004.00 - 2.00 0.00 15.00

ISABELLE CRISTINE  SILVA ORTIZ271006399  22.5013/06/1991 1.002.00 - 3.00 0.00 16.50

JACKSON ALVES FERREIRA271001801  24.0030/03/1992 2.004.00 - 3.00 0.00 15.00

JAIR  DA GAMA SILVA271001235  15.0016/03/1992 1.002.00 - 3.00 0.00 9.00

JAYSON FERNANDES271006826  0.0011/02/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

JEAN CARLOS DOS SANTOS271005385  0.0022/04/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

JHON WITTOR  ARAÚJO NUNES271001371  28.5008/09/1996 4.004.00 - 4.00 0.00 16.50

JOÃO LUCAS SILVA FREITAS271006244  20.5026/11/1993 3.003.00 - 1.00 0.00 13.50

JOÃO MARCELO SILVA SOUZA271001931  0.0026/05/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

JOAO PAULO DA SILVA LOUZADA271006327  21.0004/09/1992 2.003.00 - 1.00 0.00 15.00

JONAILSON DA COSTA  CORREA271000406  28.5010/06/1984 2.004.00 - 3.00 0.00 19.50

JONAS  PEREIRA CAMPOS JUNIOR271000507  23.0025/09/1987 0.002.00 - 3.00 0.00 18.00

JONATHAN RAFAEL OLIVEIRA PEREIRA271005415  20.5005/04/1993 0.005.00 - 2.00 0.00 13.50
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JORGE LUIZ  ALVES DAMASCENO271006820  24.5012/12/1992 1.002.00 - 2.00 0.00 19.50

JOSE  MORAES271000261  13.0004/05/1979 2.002.00 - 0.00 0.00 9.00

JOSÉ VINICIUS  ARAÚJO DA SILVA271001963  14.0019/03/1996 1.003.00 - 1.00 0.00 9.00

JOSIANE  DA SILVA DANTAS271003222  20.5007/12/1983 0.003.00 - 1.00 0.00 16.50

JOSIANE  FARIA BORGES DE SOUZA271006346  26.5017/10/1987 2.005.00 - 3.00 0.00 16.50

JUCELIA ADRIANA BERRENGUE  VASCONCELOS271002907  25.5012/01/1975 2.004.00 - 3.00 0.00 16.50

KAMILA  ALVES LOPES271004659  0.0015/05/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

KAREN MAYRA  LACERDA DO NASCIMENTO271005074  34.5005/08/1999 1.006.00 - 2.00 0.00 25.50

KARLA  KAROLLYNE CRUZ NUNES FONSECA271004447  22.0015/09/1995 0.003.00 - 1.00 0.00 18.00

KAYSIA DE OLIVEIRA SANTANA271000322  35.0019/05/1998 3.006.00 - 2.00 0.00 24.00

KENNETH   FERREIRA DE SOUZA271000726  0.0010/07/1993 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

KETLLY PAULA DE SOUZA TENORIO271004629  16.5025/02/2001 0.005.00 - 1.00 0.00 10.50

LAIS KETINA GOMES DA SILVA271001560  19.5015/03/1995 2.001.00 - 3.00 0.00 13.50

LARA CRISTINA VELASCO CRISPIM271006608  11.0019/02/1988 1.004.00 - 0.00 0.00 6.00

LAURA LETICIA  MONTEIRO CATELAN271001575  28.5031/01/1987 1.006.00 - 2.00 0.00 19.50

LAURINHA  PEREIRA DE OLIVEIRA271001489  16.0017/05/1988 2.001.00 - 1.00 0.00 12.00

LEANDRO OENNING271001593  22.5019/06/1998 1.003.00 - 2.00 0.00 16.50

LEONARDO  DA SILVA OLIVEIRA271006006  27.0008/10/1985 1.003.00 - 2.00 0.00 21.00

LETÍCIA DIAS DE BARROS271002610  0.0028/05/1996 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LOUVERCY JOSE DA MATA SOBRINHO271005956  29.5007/03/1972 2.005.00 - 3.00 0.00 19.50

LUCIANO ALVES DE SENE271005418  15.0025/03/1983 1.005.00 - 0.00 0.00 9.00

LUIZ EDUARDO DOS SANTOS CARVALHO271003948  18.0019/02/1987 1.003.00 - 2.00 0.00 12.00

LUZIA  WELMER LAGASSE271004219  0.0005/11/1999 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MANOEL MESSIAS  DOS SANTOS271006641  0.0018/09/1981 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MANSOETO SABINO DE MORAES271002651  14.5006/09/1976 1.002.00 - 1.00 0.00 10.50

MARCIA  LOPES MATTOS271002728  24.5008/01/1975 1.006.00 - 1.00 0.00 16.50

MARCIONE  DIAS DA SILVA271000879  24.5009/11/1990 2.004.00 - 2.00 0.00 16.50

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA MONTOLO271005239  25.0024/12/1999 1.004.00 - 2.00 0.00 18.00

MARCOS  ROBERTO ALMEIDA MARTINS271000409  0.0004/01/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MARCOS MEURER271005065  29.0004/01/1994 1.005.00 - 2.00 0.00 21.00

MARCOS VINICIUS DA SILVA271002160  10.0002/03/1988 0.002.00 - 2.00 0.00 6.00
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MARGARETE PEREIRA DA SILVA271003327  21.5025/06/1981 1.005.00 - 2.00 0.00 13.50

MARQUES MATHIAS DE ALMEIDA  RUCKER271000175  28.5020/02/1998 2.005.00 - 2.00 0.00 19.50

MATEUS AMAJUNEPA271005252  23.0029/03/1983 1.004.00 - 0.00 0.00 18.00

MAURO AUGUSTO DA SILVA271000482  24.5019/09/1991 3.005.00 - 3.00 0.00 13.50

MAYARA DE ALMEIDA TAVARES271002673  25.0011/11/1987 2.005.00 - 3.00 0.00 15.00

MAYARA RIBEIRO DE OLIVEIRA271004734  0.0025/08/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MAYCON JONHNE MARQUES271005223  0.0005/04/1993 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MAYRA FRANCO DE MOURA271006755  18.5012/10/1993 1.002.00 - 2.00 0.00 13.50

MILEIDE  RIBEIRO DE BRITO271002040  16.5007/04/1995 1.003.00 - 2.00 0.00 10.50

MILENE GIOVANA  CRESPILHO SOUZA271005112  0.0004/03/1983 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MILTON FLAVIO  DA PAIXÃO NETTO271006092  0.0003/10/1980 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MILTON SANTANA271002093  13.5006/05/1981 1.001.00 - 1.00 0.00 10.50

MURILO JOSÉ MACEDO MARTINS271006334  28.0030/10/2000 3.006.00 - 1.00 0.00 18.00

NATANAEL  FERREIRA DIOGO JUNIOR271001402  31.0019/10/1996 1.007.00 - 2.00 0.00 21.00

NATANAEL  JOSE FERREIRA271005674  0.0011/09/1988 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

NICOLAU  FELIX SOUSA DE ARAUJO271002121  18.0010/09/1976 2.003.00 - 1.00 0.00 12.00

NILSON MODESTO DE MOURA271004152  0.0027/06/1980 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

OILSON ANDRELINO DA SILVA SILVA271003815  20.0029/11/1979 0.002.00 - 3.00 0.00 15.00

PAULO GABRIEL  DE FRANCA AGUIAR271005827  14.5003/03/2000 0.004.00 - 0.00 0.00 10.50

PAULO MATEUS  DE MORAES271005286  0.0021/02/1995 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

RAFAEL HENRIQUE DOMININGUECI271005000  25.5007/06/2000 0.004.00 - 2.00 0.00 19.50

RAIANA SERTÃO ROCHA QUEIROZ271003654  0.0011/06/1996 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

RAIANY MOTA RIBEIRO271001534  24.5022/03/1996 0.004.00 - 4.00 0.00 16.50

RENATO  FERNANDES271001657  17.5015/10/1996 1.002.00 - 1.00 0.00 13.50

RENATO  SANTANA DA SILVA271001591  18.0009/01/1992 1.004.00 - 1.00 0.00 12.00

ROBERSON  CARLOS DE MELO271004222  17.5016/07/1993 0.002.00 - 2.00 0.00 13.50

ROMILDO  PAES DA SILVA271004093  0.0001/10/1980 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

RONALDO JUNIOR  DOS SANTOS SILVA271001896  17.0027/12/1994 0.003.00 - 2.00 0.00 12.00

ROSICLEIA  DA SILVA BRAZAO271004577  19.5015/11/1993 0.006.00 - 3.00 0.00 10.50

ROSILENE  DA SILVA ANASTACIO271004550  17.5027/02/1987 0.004.00 - 3.00 0.00 10.50

SERGIO HENRIQUE  DA SILVA OENNING271005234  11.0031/05/1994 2.001.00 - 2.00 0.00 6.00
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SERGIO REIS PEREIRA271004918  27.0021/12/1983 2.003.00 - 1.00 0.00 21.00

SILVIA  HORTÊNCIA FERREIRA271005098  16.5005/08/1997 2.002.00 - 2.00 0.00 10.50

TANIO AMORIM DE ALMEIDA271003560  0.0006/07/1974 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

TARCISIO VIEIRA DE SOUSA BATISTA271006181  13.0030/11/1997 1.001.00 - 2.00 0.00 9.00

TATIELE SILVA DE JESUS271000602  20.5025/11/1998 2.001.00 - 1.00 0.00 16.50

THAIS CRISTINA MENEZES271006091  21.0014/04/1998 0.004.00 - 2.00 0.00 15.00

THALISSON  ROCHA271001337  24.0021/12/1994 3.003.00 - 3.00 0.00 15.00

TIAGO  CESAR RAMOS BEZERRA271001664  0.0029/05/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

VALDIR VIEIRA  PEREIRA271001665  0.0030/07/1977 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

VALTER CORSINO DOS SANTOS271002502  22.0016/10/1970 2.004.00 - 1.00 0.00 15.00

VÂNIA RAMOS DA SILVA GONÇALVES271006048  0.0028/06/1978 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

VANILSO DA SILVA DE OLIVEIRA271005526  20.0027/02/1992 0.003.00 - 2.00 0.00 15.00

VILMA  MARTINS DA SILVA271001552  13.5018/12/1983 0.001.00 - 2.00 0.00 10.50

VINÍCIOS GABRIEL  DE BRITO GOMES271002012  0.0008/10/2001 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

WALBER  ROSSINI IVAN271006002  12.5019/02/1995 1.004.00 - 0.00 0.00 7.50

WANDERSON SANTOS LIMA271005851  0.0008/04/1994 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

WASHINGTON  SANTOS DE ALMEIDA271003636  23.0012/12/1984 3.002.00 - 3.00 0.00 15.00

WEDSON SOUZA PEREIRA271001351  19.5002/05/1988 2.002.00 - 2.00 0.00 13.50

WILDIANE SILVA SANTOS271000839  15.0010/05/1989 3.001.00 - 2.00 0.00 9.00

WILLIAM  SOUZA BATISTA271005416  27.0019/08/1984 1.003.00 - 2.00 0.00 21.00

WILLIAM GUSMAO DE SOUZA271000961  0.0028/06/1995 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

WILLIAN  DILSON DE LIMA271005639  0.0017/03/1989 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

WILLIAN DOUGLAS  SUTIL271002763  0.0005/03/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

YESSA ENELIN ANTONIA DA SILVA SANTOS271002753  16.0013/06/1997 3.001.00 - 0.00 0.00 12.00
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